26/04/2022 08:09 EXTRATO de CONTRATO - EXTRATO de CONTRATO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-395221092 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/04/2022 | Edição: 77 | Seção: 3 | Página: 233

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado de Goiás/SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE E LAZER

EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS N°04/2022 A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, torna público o

contrato 09/2022; Processo: 202217576001013 - SEEL, referente a Tomada de Preços nº 004/2022-

SEEL. Objeto: Obra de reforma e adequação dos sanitários públicos do Estádio Serra Dourada - Goiânia;

Empresa contratada- GEO ENGENHARIA LTDA-EPP, CNPJ nº 03.956.712/0001-77. Período: 20/04/2022 a

15/04/2023.Dotação Orçamentária: 2022.26.01.27.451.1027.2102.03. Recurso: Fonte 17490132. Empenhos:

nº 0001, no valor de R$ 1.736.505,34; e nº 0009, no valor de R$ 928.537,08, de 20 de abril de 2022, valor

total da contratação 2.665.042,42 (dois milhões, seiscentos e sessenta e cinco mil, quarenta e dois reais e

quarenta e dois centavos), em conformidade com as Leis nº 8.666/93, Decreto 10.024/19, 17.928/12 e

demais

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.